Zielona Goéra, 05.05.2015 .
ZDW-ZG-WZ-3310- 20/2015

ODPOWIEDZ| NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego: ~ Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi
wojewaddzkiej nr 297 od km 2+600,00 do km 4+600,00 w m. Wrociszéw

Zarzad Drog Wojewddzkich w Zielonej Gorze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ :

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ pomiary ruchu GPR z 2015 r.? Czy pomiary maja by¢ wykonane we wtasnym
zakresie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy na dzien dzisiejszy nie moze udostepni¢ pomiaréw ruchu z 2015 r., gdyz sg one w trakcie
opracowywania. Wykonawca prognoze ruchu ma wykona¢ w oparciu o pomiary ruchu dostarczone przez
Zamawiajacego.

Pytanie 2:
Czy w zwigzku z pasem drogowym oscylujacym w okolicach 11 m Zamawiajacy przewiduje obiekty do rozbidrki?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z Istotnymi Warunkami Zamowienia, Zamawiajacy nie przewiduje do rozbiérki zadnych obiektow
mieszkalnych, ani gospodarczych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy oprocz wznowienia granic nieruchomo$ci przewiduje procedure rozgraniczenia granic
nieruchomo$ci? Czy przedmiotowa pozycja moze zosta¢ wpisana do formularza cenowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyklucza koniecznosci przeprowadzenia procedury rozgraniczenia granic
nieruchomosci. Zgodnie z Istotnymi Warunkami Zaméwienia w punkcie VI ,Dokumentacja techniczna
powinna zawiera¢” jest uwaga, iz oferowana cena podziatu dziatki nie powinna wyklucza¢ procedury
rozgraniczenia. Wobec powyzszego Zamawiajacy nie przewiduje wpisywania do formularza cenowego
pozycji zwigzanej z rozgraniczeniami.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ celem analizy posiadane decyzje administracyjne dotyczace przedmiotowego
zadania (decyzja Srodowiskowa, operat wodno-prawny)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej BIP skan decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach
oraz decyzji udzielajacej pozwolenie wodno-prawne.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarzadzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc



